

تاثیر کاهش ارز مسافرتی در سفرها

سفرهای خارجی بعد از کاهش ارز مسافرتی، افزایش قیمت ارز، افزایش عوارض خروج و نرخ پروازهای خارجی گران تر از قبل شده است بنابراین در میزان خروج مسافران با هدف تفریح نیز تاثیر می گذارد.

گروه گردشگری - چند روزی است که ارز مسافرتی تخصیص یافته به مسافران خروجی از کشور، کاهش قابل ملاحظه‌ای پیدا کرده و از دو هزار و ۵۰۰ یورو رسیده است. این تصمیمی است که در کنار تصمیم‌های دیگر، میزان سفرهای خارجی را دچار تغییر می‌کند. اوایل آذرماه سال ۱۴۰۰ سقف فروش ارز مسافرتی که ۲۰۰۰ یورو بود به ۲۲۰۰ یورو افزایش یافت و دوباره به همان میزان با برگشت اما امسال بر اساس اعلام بخشنامه بانک مرکزی، ۱۵۰۰ یورو از آن کسر شد و به مسافران خروجی ۵۰۰ یورو ارز با نرخ دولتی تعلق می‌گیرد. در واقع مسافرتی که به صورت هوایی به کشوری سفر می‌کند

که باید برای ورود به آن ویزا بگیرند ۵۰۰ یورو با معادل ارزی آن را دریافت خواهند کرد. اما اگر کشور مقصدشان ویزا نخواهد ۳۰۰ یورو می‌گیرند. همچنین مسافرتی که به صورت زمینی، ریلی یا دریایی به کشوری می‌روند فارغ از اینکه ویزا بخواهد یا نه ۳۰۰ یورو یا معادل ارزی آن را دریافت می‌کنند. در این میان اگر مسافری قصد خروج از کشور را از طریق مرزهای زمینی داشته باشد می‌تواند درخواست ارز مسافرتی دهد به این شرط که بلیت یکسره رفت به کشور مقصد ارائه کند. به عنوان مثال اگر کسی قصد سفر به ترکیه را داشته باشد و به صورت شهر به شهر خود را به مرز برساند، نمی‌تواند



بلیت سفرهای خارجی به شدت افزایش یافته و برای مسیره‌های کوتاه کمتر از ۵ میلیون تومان نرخ ندارد بلکه بسیاری از مسیره‌های دور تر به خصوص با پروازهای خارجی، این رقم حداقل ۳۵ میلیون تومان است.

شده تا مسافران بتوانند برای جلوگیری از اذحام در صرافی‌ها در آنجا ثبت نام کنند.

ارز کرد، مشاهدات میدانی حاکی از آن است که همه صرافی‌ها ارز مسافرتی در اختیار گردشگران قرار نمی‌دهند بلکه تعداد محدودی از آنها این خدمت را ارائه می‌کنند. در حال حاضر اگر کسی برای دریافت ارز مسافرتی به صرافی مراجعه کند، یورو را با قیمتی حدود ۲۸ هزار تومان می‌خرد. یورویی که در بازار آزاد به قیمت حدود ۳۶ هزار تومان فروخته می‌شود؛ ضمن اینکه باید به صرافی ۹ درصد نیز ارزش افزوده پرداخت کند.

البته همه این شرایط برای تخصیص ارز آن هم یک بار در سال است یعنی اگر مسافری دو بار قصد خروج از کشور را داشته باشد و بار اول ارز گرفته؛ دیگر به او از مسافرتی داده نخواهد شد حتی اگر سفر اول او به کشوری بدون ویزا و زمینی بوده باشد. در این میان افراد دو تابعیتی و کسانی که در خارج از کشور اقامت دارند مشمول دریافت ارز مسافرتی نمی‌شوند. این استدلال که افراد دارای اقامت در کشور دیگر عملاً در کشور خارجی

افق ۱۰ ساله توریسم ۸ کشور
انتظار می‌رود این بخش در دهه آینده نزدیک به ۶۸ هزار میلیارد دلار رشد کند که به طور میانگین سالانه بیش از ۶۸ هزار میلیارد دلار رشد خواهد داشت. تا سال ۲۰۳۲ به بیش از ۲۰۳۲ میلیارد دلار خواهد رسید. در حالی که انتظار می‌رود در سال ۲۰۲۳ میلادی این بخش با سرعت کمتری (۱/۸) درصد رشد کند. تا پایان سال جاری، بیش از ۱/۶ میلیارد نفر در این بخش کار خواهند کرد. در سال ۲۰۱۹ حدود ۸/۵ میلیون نفر در این بخش کار می‌کرد که با همه گیری کرونا تا سال ۲۰۲۰ این بخش ویران شده و به کمتر از ۵/۳ میلیون نفر کاهش یافت. البته ژاپن در سال ۲۰۲۱، شاهد آغاز بهبود بخش سفر و گردشگری بود که بیش از ۲۱۰ هزار شغل در این بخش بازگشتمند و بارش ۴ درصدی به ۵/۵ میلیون شغل رسید. انتظار می‌رود در دهه آینده شغل‌های گردشگری، محدودیت‌های مداوم و موانع سفر، مانع از بهبود بالقوه ۲۰۳۰ نیز فراتر می‌رود. این گزارش نشان می‌دهد که، اشتغال در این بخش در سال گذشته حدود ۵۰۰ هزار شغل بهبود یافتند که با افزایش ۴/۶ درصدی نزدیک به ۱۱ میلیون نفر رسید.

گردشگری نیجریه بود و توانست ۲۲۰ هزار شغل را به این بخش بازگرداند و بارش ۱۱/۳ درصدی به بیش از ۲/۴ میلیون شغل برسد. بر اساس آخرین گزارش بخش اقتصادی شورای جهانی سفر گردشگری، انتظار می‌رود بخش سفر و گردشگری، انتظار ایالات متحده ۹/۲ درصد از کل اقتصاد این کشور را برآورد کند. رشد ۹/۲ درصدی تا سال ۲۰۲۲ میلادی، پیش‌بینی می‌شود. بین سال‌های ۲۰۲۲ تا ۲۰۳۲، مشاغل در سفر و گردشگری ایالات متحده می‌تواند با نرخ متوسط ۳/۹ درصد در سال رشد کند که نشان‌دهنده افزایش ۲۷ درصدی نسبت به سطوح شغلی مورد انتظار در سال ۲۰۲۲ است. در حالی که سازمان جهانی گردشگری از استراتژی جدید سفر و گردشگری ملی استقبال می‌کند و هدف آن تضمین رشد آینده سفر و گردشگری در ایالات متحده و ایجاد مشاغل جدید است. شورای جهانی سفر و گردشگری می‌گوید تنها اقدام فوری در حال حاضر می‌تواند بهبودی طولانی‌مدت این بخش با ایجاد ۶۳ میلیون شغل در دهه آینده باشد. سازمان جهانی گردشگری پیش‌بینی می‌کند اشتغال در این بخش تا سال ۲۰۳۲ در ۲۸ درصد افزایش یابد و به رقم ۱۳ میلیون شغل در سراسر آمریکا برسد.

سعودی در دهه آینده سریع‌ترین رشد را در خاورمیانه خواهد داشت که این امر ناشی از چشم‌انداز عربستان برای سال ۲۰۳۰ و بهبودی سریع‌تر از حد متوسط پس از تمهید کلی دولت به بخش سفر و گردشگری است. این پیش‌بینی نشان می‌دهد که اشتغال در سفر و گردشگری می‌تواند طی ۱۰ سال آینده دو برابر شود و بیش از ۴ میلیون شغل ایجاد کند و تا سال ۲۰۳۲ به ۳ میلیون شغل در این بخش برسد. بر اساس این پیش‌بینی، اشتغال و سهم این بخش در اقتصاد این کشور حتی از اهداف بلندپروازانه چشم‌انداز ۲۰۳۰ نیز فراتر می‌رود. این گزارش نشان می‌دهد که، اشتغال در این بخش در سال گذشته حدود ۵۰۰ هزار شغل بهبود یافتند که با افزایش ۴/۶ درصدی نزدیک به ۱۱ میلیون نفر رسید.

شدید و آسیب‌رسانی را برای کشورهای آفریقایی اعمال کردند که باعث آسیب بیشتر به این اقتصادها شد و هزاران معیشت دیگر را در معرض خطر قرار داد. آفریقای جنوبی که در سال ۲۰۱۹ تا ۵/۵ میلیون شغل در بخش گردشگری پیش‌بینی می‌کرد در سال ۲۰۲۰ و شروع بحران‌های ناشی از کرونا، با ۳۰ درصد کاهش به یک میلیون شغل کاهش یافت. در سال ۲۰۲۱ این کشور شاهد آغاز بهبود در بخش گردشگری بود و با افزایش ۹/۹ درصدی به مرز ۱/۱ میلیون شغل رسید و قرار است تا پایان سال جاری این بخش ۳/۸ درصد رشد کند و به بیش از ۱/۱ میلیون شغل برسد. مشاغل مسافرتی و گردشگری می‌رود بخش سفر و گردشگری در دهه آینده دو برابر خواهد شد و انتظار می‌رود بخش سفر و گردشگری، نیجریه ۲/۶ میلیون شغل جدید در دهه آینده ایجاد کند تا تعداد افراد شاغل در این بخش تا سال ۲۰۳۲ دو برابر شود. برآوردهای شورای جهانی سفر و گردشگری نشان می‌دهد به‌طور میانگین سالانه نزدیک به ۲۶۰ هزار شغل جدید در ۱۰ سال آینده ایجاد می‌شود و میزان اشتغال در این کشور را به بیش از ۱/۵ میلیون شغل می‌رساند. آمارها نشان می‌دهد که سال ۲۰۲۱ شاهد بهبود بخش سفر و

یک چهارم مشاغل جدید در سراسر جهان است. بر اساس آخرین برآورد بخش اقتصادی این شورای بین‌المللی، بخش سفر و گردشگری چین علاوه بر رشد نزدیک به ۱۰ درصدی در تولید ناخالص داخلی، تا سال ۲۰۳۲ به بیش از ۰۷ میلیارد شاغل خواهد رسید. همچنین اشتغال در این بخش در سال ۲۰۲۳ می‌تواند از سطح قبل از شیوع کرونا فراتر رود و بیش از ۷۶۶ هزار شغل به این صنعت بفرزاید که این رقم را تا پایان سال ۲۰۳۲ به بیش از ۸۳ میلیون شغل برساند. بخش سفر و گردشگری چین تا پیش از همه‌گیری کرونا و توقف کامل سفرهای بین‌المللی ۸۲ میلیون شغل پیش‌بینی می‌کرد، اما با شروع همه‌گیری بیش از ۱۲ میلیون شغل یعنی ۵/۲ درصد از کل اشتغال در این بخش، دیگر کشور آسیای شرقی و در سال ۲۰۲۰ به ۹۶ میلیون شغل در این بخش رسید. بخش سفر و گردشگری به سطح پیش از کرونا را در سال آینده می‌داند. ژاپن منطقه‌ای است که علاوه بر رسیدن تولید ناخالص داخلی بخش سفر و گردشگری به سطح ۲۰۱۹، اشتغال را نیز به سطح قبل از همه‌گیری برساند و بیش از ۲۹ هزار شغل را احیا خواهد کرد و تا پایان سال ۲۰۳۲ به بیش از ۸/۵ میلیون شغل خواهد رسید. این پیش‌بینی همچنین نشان می‌دهد که

20% تخفیف کیشوندی

عمارت رستوران

(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

ساعت پذیرایی ۱۲ ظهر تا ۱۲ شب

کاسه کباب اردبیلی

دیزی سنگی اردبیلی

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

@emarat.restaurant.kish

۰۹۳۱۴۷۶۸۶۶۳۳ - ۰۹۳۱۴۷۶۸۶۶۳۳

۰۷۶۴۴۴۲۰۴۴۷ - ۸

«ارسان سراسر جزیره»

«پردو» در کرانه خلیج فارس تعیین عرصه می‌شود

افزود: پرواکندگی چشمگیر آثار و بقایای معماری در گسترتهای به وسعت چند ده هکتار، وجود گون‌های شاخص سفالی قابل انتصاب به ادوار ساسانی و سده‌های نخستین دوران اسلامی و موقعیت ویژه جغرافیایی این محوطه در کنار بندر باستانی بطنه و به فاصله‌ای اندک از بندر باستانی سیراف، محوطه «پردو» را به عنوان یکی از شاخص‌ترین محوطه‌های باستانی کرانه خلیج فارس معرفی می‌کند. این باستان‌شناس اظهار کرد: اهمیت بالای محوطه «پردو» در چهارچوب مطالعات باستان‌شناسی حوزه خلیج فارس از یک سو و وجود معارضات ملکی و حقوقی فراوان در بخش‌های قابل توجهی از این محوطه، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر را بر آن داشت تا به منظور فراهم کردن زمینه‌های قانونی حفاظت از حدود فیزیکی محوطه یاد شده پس از تأمین اعتبارات لازم و به موجب مجوز صادره

مهمانسرای عباسی در «خاطره جمعی یونسکو» ثبت می‌شود

گروه گردشگری - مهمانسرای عباسی با تلاش کمیسیون ملی یونسکو - ایران در فهرست «خاطرات جمعی یونسکو» ثبت ملی می‌شود. «فهرست خاطرات جمعی» به ابتکار کمیسیون ملی یونسکو - ایران برای حفظ ارزش‌های فرهنگی و ارث نهادن به فعالیت‌های مستمر و دامنه‌دار اقتصادی و ثبت قدمت کسب‌وکارها و برندهای دارای حسن سابقه تاریخی، تهیه شده است. بر همین اساس کسب‌وکارهای معتبری که سال‌های متمادی در عرصه کار و کارآفرینی، به خلق ارزش منشغول بوده‌اند و با حضور خود در حافظه اجتماعی مردم ماندگار شده‌اند و بیش از دو نسل قدمت دارند، در این

بهره‌مندی رمزارزی برای توسعه صنعت گردشگری

گروه گردشگری - یک کارشناس حوزه رمزارز گفت: حمل‌آسان، شفافیت و سهولت در انتقال دلایل اصلی محبوبیت رمزارزها به خصوص در حوزه گردشگری است. احمد رضا قوردجانی گفت: طبق مطالعات انجام شده در ۱۰ صنعت مختلف در خصوص ضرب نفوذ استفاده رمزارزها در آنها، صنعت گردشگری رتبه اول را به خود اختصاص داده است به طوری که ۲۲ درصد از آمریکایی‌ها، علاقمند به استفاده از رمزارز برای سفرهای خود هستند. محبوبیت رمزارزها برای مسافرت با سرعت زیادی در حال گسترش است؛ سایت‌های بین‌المللی خدمات مسافرتی نیز برای آنکه پاسخگوی تقاضای مشتریان خود باشند، وارد این بازار شده‌اند. همچنین

نصب و راه‌اندازی دوربینهای مداربسته

پشتیبانی دوربینهای مداربسته

رفع اشکال

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶

نصب و راه‌اندازی شبکه

پشتیبانی شبکه

مشاوره رایگان

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت...

www.webotel.ir

www.tiyam.com